[k. 13]

#### Ihesus 1494.

Czyrmna

Item Stanislaus Chlodek } exactores  
 Item Laurentius Klap }

Dederunt primo tres cum media marc. cum 2 gr.

Item dederunt sexagenam.

Palczowske desertum.

<sup>61</sup> Miękinia wieś szlachecka w pow. krakowskim, 2 km na SE od Nowej Góry, zob. SHGK, t. cz. 4, z. 3, Kraków 2011, s. 453.

Nova Gora  
 Nicolaus Mathias  
 Petrus Zyemyanin  
 Dederunt primo duas sexagenas et tres gr.  
 Tenentur 16 gr. minus 2 tern., hoc tenetur.  
 Stanislaus advocatus 14 cum ½ gr.  
 Johannes Kavalka Jan 7 tern.

Makyna  
 Johannes Gathko  
 Nicolaus Man  
 Dederunt tres marc., 22 gr.  
 Desertum Latocha 11 gr. de laneo. } dicunt desertum  
 Zegadlowsky de ½ lanei 6 gr. }

[k. 13v] **Anno Domini 1494**  
 Decime pecuniales de villis domini Andree de Thanczin.

Nowa Gora  
 Solvit tres marc. minus quinque gr.

Czyrmna  
 Solvit quatuor marc., tres fert., duos gr.  
 Item ibidem Polusowske non solvunt, quia desertum.

Makyna  
 Solvit tres marc., viginti duos gr.  
 Item Latocha in laneo deserto undecim gr. non solvit.  
 Item Zegadlowsky de medio laneo sex gr. non solvit, quia desertum.

---

Summa facit undecim marc., 7 gr.

[k. 1] **[I]hesus 1494.**  
**Sequantur exposita minora anni 1494.**  
 Item dedimus pro libra papiri 10 tern.  
 Item ad decimandum et ad visitandum Kurdwanow<sup>62</sup> dedimus pro talento piperis 6 ½ gr. et pro 2 lotis croci sex gr. Facit 12 ½ gr.  
 Item quando equos emimus pro avena et feno Cracovie diversis diebus octo gr.  
 Item pro freno decem tern.  
 Item in Sandecz<sup>63</sup> eundo et illuc manendo exposuimus mediam marc.  
 Item ad decimas eundo hinc inde exposuimus octo gr.  
 Item pro expedicione salis in Vyeliczka<sup>64</sup> plures vias faciendo pro cervisia ovis, avena et feno et ab impositione salis exposuimus decem gr.  
 Item carbario pro olla vini 5 gr., 2 tern.  
 Item *warziczoni* dedimus decem et septem scot. de consuetudine.

<sup>62</sup> Kurdwanów (obecnie osiedle w obrębie m. Krakowa) wieś wikariuszy katedralnych krakowskich w pow. krakowskim, 7 km na SE od centrum Krakowa, zob. SGHK, cz. 3, z. 2, Kraków 1997, s. 359.

<sup>63</sup> Nowy Sącz (dawniej Sącz) miasto królewskie w pow. sądeckim.

<sup>64</sup> Wieliczka miasto i żupa solna w pow. szczyrzyckim.

Item in Kurdwanow visitando in crastino incendii Cracovie<sup>65</sup> videlicet feria secunda post [festum] ss. Petri et Pauli apostolorum [30 VI] exposuimus quatuor gr.

Item domino plebano ad s. Nicolaum<sup>66</sup> pro talento piperis et loto croci novem cum ½ gr.